Číslo položky Kategorie Typ Kód položky Popis Šířka
Hlou
bka
Výška Celý popis
1
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P8-800 Pracovní stůl - celolaminový 800 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
800 x 800 x 740 mm
2
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P8-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1200 x 800 x 740 mm
3
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P8-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1400 x 800 x 740 mm
4
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P8-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1600 x 800 x 740 mm
5
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P8-1800 Pracovní stůl - celolaminový 1800 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1800 x 800 x 740 mm
6
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P65-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 650 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1200 x 650 x 740 mm
Vzorové grafické vyobrazení - pouze ilustrativní
Příloha č. 1 RD_katalog zboží kupujícího

8
0
0
1600
8
0
0
1800
6
5
0
1200
7
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P65-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 650 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1600 x 650 x 740 mm
8
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P7-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 700 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1200 x 700 x 740 mm
9
Kancelářský
nábytek
Stůl S1P7-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 700 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry:
1400 x 700 x 740 mm
10
Kancelářský

6
5
0
1600
7
0
0
1200
7
0
0
1400
14
Kancelářský
nábytek
Stůl S5P8-800 Pracovní stůl - kovová podnož 800 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 800 x 800 x 740 mm
15
Kancelářský
nábytek
Stůl S5P8-1200 Pracovní stůl - kovová podnož 1200 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm
16
Kancelářský
nábytek
Stůl S5P8-1400 Pracovní stůl - kovová podnož 1400 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1400 x 800 x 740 mm
17
Kancelářský
nábytek
Stůl S5P8-1600 Pracovní stůl - kovová podnož 1600 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1600 x 800 x 740 mm
18
Kancelářský
nábytek
Stůl S5P8-1800 Pracovní stůl - kovová podnož 1800 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1800 x 800 x 740 mm
19
Kancelářský

470 x 755 mm
218
Kancelářský
nábytek
Nástavec S-NASN4-P
Nástavec se skleněnými
dvířkami policový, nízký,
pravý
400 470 755
Nástavec se skleněnými dvířkami
policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x
470 x 755 mm
219
Kancelářský
nábytek
Doplňky PAR-1200 Paraván laminový 1200 18 400
Paraván laminový, rozměry: 1200 x 18
x 400 mm
220
Kancelářský
nábytek
Doplňky PAR-1400 Paraván laminový 1400 18 400
Paraván laminový, rozměry: 1400 x 18
x 400 mm
221
Kancelářský
nábytek
Doplňky PAR-1600 Paraván laminový 1600 18 400
Paraván laminový , rozměry: 1600 x 18
x 400 mm
222
Kancelářský
nábytek
Doplňky PAR-1800 Paraván laminový 1800 18 400
Paraván laminový, rozměry: 1800 x 18
x 400 mm
223
Kancelářský

228
Kancelářský
nábytek
Skříň REG1 Vnitřní výplň pro skříň 800 400 410
Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 800 x
400 x 410 mm
229
Kancelářský
nábytek
Doplňky V1 Police výsuvná 800 470
Police výsuvná, rozměry: 800 x 470 x
mm
230
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN1-1400 Stolový nástavec vysoký 1400 350 300
Stolový nástavec vysoký, rozměry:
1400 x 350 x 300 mm
231
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN1-1600 Stolový nástavec vysoký 1600 350 300
Stolový nástavec vysoký, rozměry:
1600 x 350 x 300 mm
232
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN1-1800 Stolový nástavec vysoký 1800 350 300
Stolový nástavec vysoký, rozměry:
1800 x 350 x 300 mm
233
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN2-1200 Stolový nástavec nízký 1200 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200
x 300 x 300 mm
234
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN2-1400 Stolový nástavec nízký 1400 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1400
x 300 x 300 mm
235
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN2-1600 Stolový nástavec nízký 1600 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1600
x 300 x 300 mm
236
Kancelářský
nábytek
Stolový nástavec STN2-1800 Stolový nástavec nízký 1800 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1800
x 300 x 300 mm
237
Kancelářský